муниципальному казенному учреждению «Калининградская служба заказчика» в 

установленном законом порядке в безвозмездное пользование на неопределенный срок 

тридцати двух деревьев (платан кленолистный), расположенных в зеленой зоне вокруг озера 

Верхнего в г. Калининграде, общей стоимостью 497 792 (четыреста девяносто семь тысяч 

семьсот девяносто два) рубля. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, 

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (О.А. Быков).  

Председатель городского Совета 

депутатов Калининграда                                                                                А.М.